令和 6 年 12 月 30 日

お客さま各位

コザ信用金庫

沖縄県事業承継・引継ぎ支援センターとの協働による

事業承継（Ｍ＆Ａ）支援について

コザ信用金庫（理事長 喜友名 勇）は、沖縄県事業承継・引継ぎ支援センター（統括責

任者 佐藤 英彦）との協働により、沖縄県内でキャンプ用品販売店を営み売り手である株

式会社T.E.N（代表取締役 大野 高広）および買い手である株式会社NARRATIVE（代表

取締役 眞謝 一斗）のＭ＆Ａによる事業承継を支援しましたのでお知らせいたします。

東京に本社を置く売り手の（株）T.E.Nを運営する大野高広氏は、ブランディングや販促

活動、プロモーションを企画しているほか、令和３年６月より沖縄県宜野湾市にてキャンプ

ショップ「NARRATIVE」を運営しておりましたが、同運営の業務委託先であった眞謝一斗

氏が、法人設立のうえ同事業を引継ぐことになりました。

当金庫は沖縄県事業承継・引継ぎ支援センターと協働し、事業承継計画書策定および契約

締結にかかる支援を行い、事業譲受金および運転資金をご融資させていただくことで円滑な

事業承継（Ｍ＆Ａ）を支援いたしました。

当金庫は、協同組織金融機関として今後も事業承継を含めた課題解決のための伴走支援に

取組むほか、金融を通じたＳＤＧｓ目標の達成に取組んでまいります。

左から【コザ信用金庫企業支援部 理事部長 城間 力】【コザ信用金庫普天間支店支店長 平 武】

【売り手：株式会社T.E.N 代表取締役 大野 高広】【買い手：株式会社NARRATIVE 代表取締役 眞謝 一斗】

【コザ信用金庫普天間支店 渉外担当 宮城 若葉】

【お問い合わせ先】

コザ信用金庫 企業支援部 担当：伊礼 南海人

電話：090-8293-9317